
 
 

ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO E TECNOLOGICO 

"ENRICO DE NICOLA" 
SETTORE ECONOMICO Amministrazione Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il Marketing – Turismo   SETTORE 

TECNOLOGICO: Costruzioni, Ambiente e Territorio – Sistema Moda 
CORSO SERALE PER ADULTI: Amministrazione Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali - Costruzioni, Ambiente e Territorio 

www.denicola.edu.it – cttd22000n@istruzione.it - C.M. CTTD22000N – C.F. 90071610878 

Via Motta, 87 - 95037 San Giovanni La Punta (CT) – 095-2291205 

 

 
All’albo on line 

SITO WEB- ATTI 
 
Oggetto: selezione di n.1 docente interno specializzato in didattica della lingua italiana L2 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recepito dalla Regione Sicilia con D.A. n. 7753 del 
28/12/2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107” 
 
VISTO il D.P.R. dell’8 marzo 1999, n. 275 concernente “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59“; 
 
VISTO la circolare n.13 sulla richiesta disponibilità  di n.1 docente interno specializzato in didattica della lingua 
italiana L2 
  
VERIFICATO che sono pervenute n. 2 istanze di partecipazione per la selezione di cui all’oggetto; 
 
VERIFICATA la regolarità della documentazione; 
 
ESAMITANE le competenze e i titoli dichiarati nei  Curriculum vitae 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale del Sito Web di Istituto della seguente 
graduatoria provvisoria per la selezione di cui all’oggetto 
 

 

 
Cognome e Nome 

ESPERIENZE DI 
FORMAZIONE NELLO 
SPECIFICO SETTORE IN 
CUI SI CONCORRE 

ESPERIENZE  NELLO 
SPECIFICO SETTORE IN 
CUI SI CONCORRE 

 
 
Totale 

RAPISARDA 
LORENA  

4 8 12 

CAVALIERE MARIA 
CATENA 

4 2 6 

http://www.denicola.edu.it/
mailto:cttd22000n@istruzione.it




 
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto e motivato entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della 
stessa  
In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, si dispone la pubblicazione della presente 
graduatoria all’albo online – pubblicità legale del sito web dell’Istituto, all’indirizzo https://www.denicola.edu.it/new/. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Elena Anna Giuffrida 
(Firma digitale) 

 

https://www.denicola.edu.it/new/

		2023-10-04T13:46:56+0200
	Elena Anna Giuffrida




